
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

23 января 2013г.                                                № 46 

г. Ливны 

 

О тексте сообщения о порядке формирования участковых 

избирательных комиссий 

 

В соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» №67-ФЗ от 12 июня 2002 года  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕШИЛА: 

1.Утвердить текст сообщения о порядке формирования  участковых 

избирательных комиссий №416-459 согласно приложению. 

2.Направить сообщение о порядке формирования участковых 

избирательных комиссий в газету «Ливенская газета» для опубликования. 

 

Председатель ТИК  

Ливенского района  _______________  В.Н. Богрянцев  
подпись   инициалы, фамилия  

М.П. 

Секретарь ТИК  

Ливенского района  _______________  В.И. Тупицина  
подпись   инициалы, фамилия 


